
VALİ HÜSEYİN KÖK MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ ■  4'TE AVANOS’TA İLK EKMEKLER VATANDAŞLA BULUŞTU ■  5'TE ÇARPIŞMANIN ARDINDAN GELEN TOKAT TEPKİ TOPLADI ■  6'DA

Nevşehir'de iç sularda uygulanan avlanma 
yasağı, 15 Haziran itibarıyla sona erdi. 
Ancak bazı baraj ve göletlerde devam eden 
özel avlanma yasakları nedeniyle balıkçıların 
güncel kurallara dikkat etmesi gerekiyor.

DEVAMI SAYFA 4'TE

Narkotikten peş peşe 
operasyon: 4 tutuklama

İç sularda av sezonu açıldı, 
ancak her yerde değil

DEVAMI SAYFA 2'DE

İçişleri Bakanı 
Mustafa Çiftçi 
ile gerçekleştirilen
görüşmelerin ardından 
ilçenin geleceğini 
yakından ilgilendiren 
iki önemli proje 
konusunda olumlu 
adımlar atıldığı 
açıklandı.

Bakan Çiftçi'den Derinkuyu’ya iki önemli söz!

Nevşehir'de uyuşturucuyla mücadele çalışmaları 
kapsamında çeşitli uyuşturucu maddeler ele 
geçirilirken, düzenlenen operasyonlarda gözaltına
alınan 4 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi.

DEVAMI SAYFA 5'TE

Zincirleme trafik kazası: Zincirleme trafik kazası: 
Fahri konsolosun Fahri konsolosun 
aracı da karıştıaracı da karıştı

Zincirleme trafik kazası: 
Fahri konsolosun 
aracı da karıştı

DEVAMI SAYFA 5'TE

Kayseri'deki zincirleme kazada 
4 kişi yaralandı. Kazaya Nevşehir 
Fahri Konsolosu Uğurhan Şaşmaz'ın 
aracı da karıştı.

İki otomobilin İki otomobilin 
çarpıştığı kazada çarpıştığı kazada 
7 kişi yaralandı7 kişi yaralandı

İki otomobilin 
çarpıştığı kazada 
7 kişi yaralandı

DEVAMI SAYFA 6'DA

Göreme Kavşağı'nda iki otomobilin
çarpışması sonucu 7 kişi yaralanırken,
olay yerine çok sayıda sağlık 
ekibi sevk edildi.

Bakan Çiftçi Hacıbektaş'tan seslendi: Bakan Çiftçi Hacıbektaş'tan seslendi: Bakan Çiftçi Hacıbektaş'tan seslendi: 
“Bu vatan alevisiyle sünnisiyle hepimizin”“Bu vatan alevisiyle sünnisiyle hepimizin”“Bu vatan alevisiyle sünnisiyle hepimizin”

DEVAMI SAYFA 3'TE
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Nevşehir'de gece saatlerinde 
meydana gelen zincirleme trafik 
kazasında 4 otomobil birbirine 

girdi. Kazada bazı sürücü ve yolcular 
hafif şekilde yaralanırken, araçlarda 
maddi hasar oluştu.
Kaza, 2000 Evler Mahallesi Zübeyde 
Hanım Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, sürücülerinin 
kimlikleri henüz öğrenilemeyen 4 
otomobil, cadde üzerindeki trafik 
ışıklarında çarpıştı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye 
ulaşan ekipler, yaralılara ilk müdahaleyi 
olay yerinde yaptı.
Kazada araçlarda bulunan sürücü ve 
yolcular hafif şekilde yaralanırken, sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından 
yaralılar ambulanslarla hastaneye 
kaldırıldı.
Çarpışmanın etkisiyle araçlarda maddi 
hasar meydana gelirken, polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemleri aldı.
Kaza nedeniyle Zübeyde Hanım 

Caddesi'nde trafik bir süre aksadı. Yol, 
polis ekipleri tarafından tek şeritten 
kontrollü olarak ulaşıma açılırken, hasar 
gören araçların çekici yardımıyla 
kaldırılmasının ardından trafik akışı 

normale döndü. Polis ekipleri kazanın 
meydana geliş nedenini belirlemek için 
inceleme başlatırken, olayla ilgili 
soruşturmanın sürdüğü öğrenildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de 4 otomobilin karıştığı zincirleme trafik kazasında sürücü ve yolcular hafif yaralandı.
Kaza nedeniyle yol bir süre kontrollü olarak trafiğe açıldı.

Nevşehir'de gece yarısı zincirleme
kaza: 4 araç hasar gördü

Bakan Çiftçi'den Derinkuyu’ya iki önemli söz
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde uzun süredir beklenen kamu yatırımlarıyla ilgili dikkat çeken gelişmeler yaşandı. İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi
ile gerçekleştirilen görüşmelerin ardından ilçenin geleceğini yakından ilgilendiren iki önemli proje konusunda olumlu adımlar atıldığı açıklandı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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K Parti Derinkuyu İlçe Başkanı AYavuz Varol, ilçede yapımı devam 
eden İlçe Emniyet Müdürlüğü 

binasının en kısa sürede tamamlanması 
için destek sözü aldıklarını, ayrıca 
Derinkuyu'ya kazandırılması planlanan 
yeni Hükümet Konağı projesi için de 
önemli bir aşamaya gelindiğini duyurdu.
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ BİNASINDA 
SÜREÇ HIZLANACAK
Derinkuyu'da yapımı devam eden İlçe 
Emniyet Müdürlüğü binasının 
tamamlanmasıyla birlikte güvenlik 
hizmetlerinin daha modern şartlarda 
sunulması hedefleniyor. İlçenin 
ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde 
planlanan yeni hizmet binasının kısa süre 
içerisinde tamamlanarak hizmete açılması 
bekleniyor.
Tamamlandığında hem personelin 
çalışma koşullarına hem de vatandaşlara 
sunulan hizmet kalitesine önemli katkı 
sağlaması öngörülen proje, ilçede 
memnuniyetle karşılandı.

YENİ HÜKÜMET KONAĞI İÇİN KRİTİK 
ADIM
Derinkuyu için gündeme gelen bir diğer 
önemli yatırım ise yeni Hükümet Konağı 
oldu. Yapılan görüşmeler sonucunda 
ilçeye modern bir Hükümet Konağı 
kazandırılması yönünde olumlu gelişmeler 
yaşandığı bildirildi.
Yeni hizmet binasının hayata 
geçirilmesiyle birlikte kamu kurumlarının 
daha verimli ve vatandaş odaklı hizmet 
vermesi amaçlanıyor. Projenin, ilçenin 
kamu hizmetleri altyapısını güçlendirmesi 
ve kurumsal kapasitesini artırması 
bekleniyor.
AK Parti Derinkuyu İlçe Başkanı Yavuz 
Varol, desteklerinden dolayı İçişleri Bakanı 
Mustafa Çiftçi'ye teşekkür ederek, ilçenin 
gelişimi için çalışmaların kararlılıkla 
sürdürüleceğini ifade etti.
Derinkuyu'da hayata geçirilmesi planlanan 
yatırımların, ilçenin geleceğine önemli 
katkılar sunacağı değerlendiriliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

evşehir'de Yükseköğretim NKurumları Sınavı'nın (YKS) ikinci 
oturumu olan Alan Yeterlilik 

Testleri (AYT) öncesinde polis ekipleri, 
sınava yetişmekte zorlanan öğrencilerin 
yardımına koştu.
Türkiye genelinde milyonlarca öğrencinin 
üniversite hayalleri için ter döktüğü sınav 
maratonunda, Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri örnek bir çalışmaya 
imza attı. Sınav saatine kısa süre kala sınav 
merkezlerine ulaşmakta güçlük yaşayan 
öğrenciler, polis ekiplerinin desteğiyle 
zamanında sınav salonlarına ulaştırıldı.
AYT'nin başlamasına dakikalar kala kent 
genelinde görev yapan emniyet ekipleri, 

yoğunluk nedeniyle sınava geç kalma riski 
yaşayan öğrenciler için harekete geçti. 
Öğrencilerin mağduriyet yaşamaması için 
hızlı davranan ekipler, bazı adayları resmi 
araçlarına alarak sınav merkezlerine 
güvenli şekilde ulaştırdı.
Kentin farklı noktalarında yürütülen 
çalışmalar sayesinde öğrenciler sınav 
salonlarına zamanında yetişirken, polis 
ekiplerinin duyarlı yaklaşımı ailelerin de 
takdirini topladı.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, öğrencilerin her 
zaman yanında oldukları vurgulandı.
Açıklamada, “Ekiplerimiz geleceğimizin 
teminatı öğrencilerimiz için her zamanki 

gibi görev başındalar. Zamanla yarışta 
bugün de öğrencilerimizin yanındaydık.” 
ifadelerine yer verildi.
Sınav heyecanı yaşayan gençlere verilen 
destek, sosyal medyada da geniş yankı 
buldu. Polis ekiplerinin öğrencilerin en 
önemli günlerinden birinde gösterdiği 
hassasiyet vatandaşların takdirini 
kazanırken, birçok kişi emniyet 
mensuplarına teşekkür etti.
Nevşehir'de öğrencilerin sınav 
merkezlerine zamanında ulaşabilmesi 
için gösterilen çaba, sınav gününün
en anlamlı görüntülerinden 
biri olarak hafızalarda yer aldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

YKS'ye yetişemeyen öğrencilerin yardımına polis ekipleri koştu
Nevşehir'de YKS'nin ikinci oturumu olan AYT'ye girecek öğrenciler için polis ekipleri seferber oldu. Sınav merkezlerine ulaşmakta
zorlanan öğrenciler, emniyet ekiplerinin desteğiyle sınav salonlarına zamanında ulaştırıldı.
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Bakan Çiftçi Hacıbektaş'tan seslendi:
“Bu vatan alevisiyle sünnisiyle hepimizin”

Programa İçişleri Bakanı Mustafa 
Çiftçi, Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, 

milletvekilleri, protokol üyeleri, siyasi parti 
temsilcileri, Alevi-Bektaşi inanç önderleri, 
dedeler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Programda konuşan Bakan Çiftçi, 
muharrem ayının yalnızca bir matem 
dönemi değil, aynı zamanda nefis 

muhasebesi, birlik ve kardeşlik zamanı 
olduğunu söyledi. Kerbela'nın insanlık 
vicdanında silinmez izler bıraktığını 
belirten Çiftçi, Hazreti Hüseyin'in hak ve 
adalet uğruna verdiği mücadelenin bugün 
de insanlığa yol göstermeye devam 
ettiğini ifade etti. Anadolu'nun mayasının 
Ehlibeyt sevgisiyle yoğrulduğunu 
vurgulayan Çiftçi, "Horasan erenleri bu 

topraklara kılıçtan önce gönül, hükümden 
önce hikmet, sözden önce edep 
getirmiştir. Hacı Bektaş Veli'nin, Yunus 
Emre'nin ve Mevlana'nın öğretileri 
milletimizin ortak değerleri olmuştur" dedi.
Türkiye'nin farklı inanç ve kültürleriyle 
güçlü bir birliktelik örneği sergilediğini 
kaydeden Çiftçi, "Bu vatan Alevisiyle, 
Sünnisiyle, Türküyle, Kürdüyle, Çerkeziyle 
büyük bir milletin ortak yurdudur. Aynı 
acıya gözyaşı döken, aynı bayrağın altında 
geleceğe yürüyen kardeşlerin ülkesidir" 
diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
liderliğinde inanç özgürlüklerini ve 
toplumsal huzuru güçlendiren 
çalışmaların sürdüğünü ifade eden Çiftçi, 
devletin tüm vatandaşların inançlarını 
özgürce yaşayabilmesi için gerekli desteği 
vermeye devam ettiğini belirtti.
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ise, 
muharrem ayının Kerbela'nın mesajını 
yeniden hatırlama ve vicdan muhasebesi 
yapma fırsatı sunduğunu söyledi. 
Kerbela'nın yalnızca tarihi bir olay 
olmadığını belirten Tekin, hak ile haksızlık 
arasındaki mücadelenin her dönemde 
devam ettiğini ifade etti. Alevi-Bektaşi 
toplumunun Türkiye'nin ortak medeniyet 

mirasının ayrılmaz bir parçası olduğunu 
vurgulayan Bakan Tekin, devletin tüm 
vatandaşların inanç ve kültürlerini koruma 
konusunda önemli adımlar attığını 
kaydetti. Tekin, Alevi-Bektaşi Kültür ve 
Cemevi Başkanlığı'nın kurulmasının bu 
alanda atılan önemli adımlardan biri 
olduğunu belirtti.
Bakan Tekin, Milli Eğitim Bakanlığı olarak 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında 
çocukların kendi kültür ve medeniyet 
değerleriyle yetişmesini hedeflediklerini 
ifade ederek, "Çocuklarımızın hangi 
şehirde doğduğu, hangi inanca sahip 
olduğu ya da hangi kökenden geldiği 
eğitim hakkının önünde bir engel 
olmamalıdır. Eğitimde fırsat eşitliğini 
güçlendirmek için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz" dedi.
Tekin ayrıca, Alevi-Bektaşi inanç ve 
kültürünün gelecek nesillere aktarılması 
amacıyla halk eğitim merkezlerinde yeni 
kurs programlarının hayata geçirileceğini 
açıkladı. Bakan Tekin, hazırlanan modüller 
kapsamında Alevilik ve Bektaşiliğin temel 
esasları, yol ve erkân, tarih, ocaklar ve 
dergâhlar, edebiyat, müzik ve kültürel 
değerler konusunda eğitimler verileceğini 
söyledi. İHA

Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin hibe ettiği arazi üzerine inşa edilen Türkiye'nin en büyük cemevi Hacıbektaş 
Horasan Erenleri Dergâhı Cemevi'nde muharrem ayı oruç açma ve lokma paylaşımı programı düzenlendi. 

evşehir Belediyesinin düzenlediği 

NUçurtma Şenliği birbirinden 
renkli görüntülere sahne oldu. 

Çocukların aileleri ile birlikte katıldığı 
şenlikte, ay yıldızlı Türk bayrakları ve 
değişik figürlü uçurtmalar gökyüzünde 
uçuruldu. Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Uçurtma Şenliği “Babalar Günü” 
konseptiyle Nevşehir'in yeni gözde 
mekanı ve sosyal yaşam alanı Kahveci 
Dağı'nda düzenlendi.
Kahveci Dağı'nda gerçekleştirilen şenliğe 
aileler yoğun ilgisi gösterdi. Festival 
havasında geçen şenliğe aileleri ile birlikte 

katılan binlerce kişiye uçurtmaları ücretsiz 
olarak belediye görevlileri tarafından 
dağıtıldı.
Üzerinde ay yıldızlı Türk bayraklarının ve 
çeşitli figürlerin bulunduğu uçurtmaları 
keyifle uçuran aileler kaliteli vakit 
geçirirken rengârenk uçurtmalar 
gökyüzünde görsel bir şölen oluşturdu.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı şenlik 
alanında uzun süre çocuklarla vakit 
geçirdi. Birlikte uçurtma uçurduğu 
çocuklara çeşitli hediyeler dağıtarak 
fotoğraf çektiren Başkan Arı'ya katılımcılar 
organizasyondan dolayı teşekkür etti.

Programa olan yoğun katılımın kendisini 
de çok mutlu ettiğini belirten Arı, ilk görev 
döneminde kendisinin başlattığı Uçurtma 
Şenliğini geleneksel olarak düzenlemeye 
devam edeceklerini ifade etti.
Çocukların yoğun ilgi gösterdiği ve 
kiminin ailesiyle kiminin de okul 
arkadaşlarıyla birlikte katıldığı etkinlik alanı 
doldu taştı. Minikler, belediye tarafından 
ücretsiz dağıtılan uçurtmaları gökyüzüne 
bırakırken rüzgâr karşısında uçurtmasını 
uçurmaya çalışan çocuklar, 
keyifli zaman geçirdi. 
BÜLTEN

Uçurtma Şenliği renkli görüntülere sahne oldu 
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AK Parti Nevşehir Teşkilatı hedeflerini masaya yatırdı

AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün'ün ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 

toplantıya AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün, Kahramanmaraş 
Milletvekili ve İl Koordinatörü Ömer Oruç 
Bilal Debgici, Merkez İlçe Başkanı Serhat 
Sonugelen, Kadın Kolları Başkanı Elife 
Çelebi, Gençlik Kolları Başkanı Necati 
Yurtbilir, İl Genel Meclisi Başkanı Serkan 
Feralan, il genel meclisi üyeleri ile belde ve 
köy teşkilatlarının temsilcileri katıldı.
TEŞKİLAT ÇALIŞMALARI 
DEĞERLENDİRİLDİ
Toplantıda AK Parti Nevşehir teşkilatının 
son dönemde yürüttüğü faaliyetler detaylı 
şekilde ele alındı. Sahada gerçekleştirilen 
çalışmalar, vatandaşlarla kurulan iletişim 
faaliyetleri ve yerel düzeyde sürdürülen 
projeler hakkında kapsamlı 
değerlendirmelerde bulunuldu.
İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, 
teşkilatın her geçen gün daha da 
güçlendiğini belirterek Nevşehir'e hizmet 
etme noktasında kararlılıkla çalışmaya 
devam ettiklerini ifade etti. Aygün, birlik ve 

beraberlik ruhunun teşkilatın en önemli 
gücü olduğunu vurgulayarak, vatandaş 
odaklı hizmet anlayışını daha da 
güçlendireceklerini söyledi.
“ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMİN YOL 
HARİTASI BELİRLENDİ”
Danışma Meclisi Toplantısı'nda 
önümüzdeki döneme ilişkin hedefler de 
masaya yatırıldı. Teşkilatın saha 
faaliyetlerinin artırılması, vatandaşlarla 
daha güçlü iletişim kurulması ve yerel 
düzeyde yürütülecek çalışmaların 
etkinliğinin yükseltilmesi konularında 
görüş alışverişinde bulunuldu.
Katılımcılar, teşkilatın daha verimli 
çalışabilmesi adına önerilerini paylaşırken, 
birlik ve beraberlik içerisinde yürütülecek 
çalışmaların önemine dikkat çekti. 
Toplantıda özellikle sahadaki 
görünürlüğün artırılması ve vatandaşların 
taleplerine daha hızlı ulaşılabilmesi 
yönünde değerlendirmeler yapıldı.
Toplantının ardından açıklamalarda 
bulunan AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, programın 
verimli geçtiğini belirterek, teşkilat olarak 

milletin emanetine sahip çıkmaya ve 
Nevşehir için üretmeye devam 
edeceklerini ifade etti.
Aygün, "Aylık Olağan İlçe Danışma Meclisi 
Toplantımızda teşkilat çalışmalarımızı 
kapsamlı şekilde değerlendirdik. 
Önümüzdeki döneme ilişkin hedeflerimizi 
ve yol haritamızı istişare ettik. Birlik ve 
beraberliğimizin en güzel örneklerinden 

birini sergilediğimiz bu toplantının 
hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.
Toplantı, teşkilat mensuplarının görüş ve 
önerilerini paylaşmasının ardından çekilen 
hatıra fotoğrafıyla sona erdi. AK Parti 
Nevşehir teşkilatının önümüzdeki süreçte 
saha çalışmalarını artırarak vatandaşlarla 
buluşmalarını sürdüreceği belirtildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

AK Parti Nevşehir Teşkilatı, Aylık Olağan İlçe Danışma Meclisi Toplantısı kapsamında geniş katılımlı bir programda bir araya geldi. Toplantıda
teşkilatın yürüttüğü çalışmalar değerlendirilirken, önümüzdeki döneme ilişkin hedefler, saha faaliyetleri ve izlenecek yol haritası ele alındı.

Vali Hüseyin Kök, muhtarlarla bir araya geldi
Nevşehir Muhtarlar Dernek Başkanı Hüseyin Altınışık ve merkez mahalle muhtarları, Nevşehir Valisi Hüseyin Kök'ü ziyaret  ederek
mahallelerin ihtiyaçları, vatandaş talepleri ve çözüm bekleyen konular hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Nevşehir Muhtarlar Dernek Başkanı 
Hüseyin Altınışık ile merkez 
mahalle muhtarları, Nevşehir Valisi 

Hüseyin Kök'ü makamında ziyaret ederek 
mahallelerde yaşanan sorunlar ve 
vatandaşların taleplerini gündeme taşıdı.

Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, 
mahalle muhtarları görev yaptıkları 
bölgelerde karşılaştıkları sorunları, 
vatandaşlardan gelen talepleri ve çözüm 
bekleyen konuları doğrudan Vali Hüseyin 
Kök'e iletme fırsatı buldu. Görüşmede 
mahallelerin mevcut durumu, ihtiyaçları 
ve yerel düzeyde yürütülen çalışmalar 
hakkında kapsamlı değerlendirmeler 
yapıldı.
MAHALLELERİN İHTİYAÇLARI 
GÖRÜŞÜLDÜ
Ziyaret sırasında muhtarlar, vatandaşların 
beklentileri doğrultusunda altyapı, çevre 
düzenlemeleri, sosyal hizmetler ve kamu 
hizmetlerinin etkinliği gibi çeşitli 
konularda görüşlerini paylaştı. 
Mahallelerde yaşanan sorunların çözümü 
noktasında kurumlar arası iş birliğinin 
önemine dikkat çekildi. Vatandaşlarla 
kamu kurumları arasında köprü görevi 
üstlenen muhtarların sahadan aktardığı 

bilgiler dikkatle dinlenirken, Nevşehir'in 
mahalle bazındaki ihtiyaçları da detaylı 
şekilde ele alındı. Vali Hüseyin Kök, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Muhtarlar Dernek Başkanı 
Hüseyin Altınışık ve beraberindeki 
muhtarlara teşekkür etti. Muhtarların 
devlet ile vatandaş arasında önemli bir 
görev üstlendiğini belirten Kök, kamu 
hizmetlerinin vatandaşlara daha hızlı ve 
etkin ulaştırılmasında muhtarların büyük 
katkı sağladığını ifade etti. Muhtarların 
talep ve önerilerini önemsediklerini 
vurgulayan Vali Kök, Nevşehir'in her 
mahallesinde vatandaşların huzur ve 
refahını artırmaya yönelik çalışmaların 
kararlılıkla sürdürüldüğünü kaydetti.
Karşılıklı görüş alışverişi şeklinde geçen 
ziyaret, mahallelerin ihtiyaçlarının 
değerlendirilmesi ve çözüm önerilerinin 
ele alınmasının ardından sona erdi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

İç sularda av sezonu açıldı, ancak her yerde değil

Nevşehir'de amatör ve profesyonel 
balıkçıları yakından ilgilendiren 
avlanma yasağı uygulaması sona 

erdi. Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamaya 
göre, il genelindeki iç sularda uygulanan 
av yasağı 15 Haziran 2026 tarihi itibarıyla 
kaldırıldı. Yaz mevsiminin başlamasıyla 
birlikte oltalarını hazırlayan vatandaşlar 
için sevindirici haber gelirken, yetkililer 
bazı baraj ve göletlerde yasağın devam 
ettiğini hatırlatarak vatandaşları dikkatli 
olmaları konusunda uyardı.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, Avanos 
ilçesinde bulunan Bayramhacılı Barajı'nda 
avlanma yasağının 30 Haziran 2026 
tarihine kadar devam edeceği belirtildi.
Öte yandan Acıgöl ilçesindeki Tatlarin 
Barajı ile Avanos ilçesinde yer alan 
Ayhanlar Barajı'nda ise balık avcılığına yıl 

boyunca izin verilmediği bildirildi.
Yetkililer, belirtilen bölgelerde yasağa 
rağmen avcılık yapan kişiler hakkında idari 
yaptırım uygulanabileceğini vurguladı.
Tarım ve Orman Müdürlüğü, uygulanan 
yasakların temel amacının su ürünleri 
kaynaklarının korunması ve balık 
popülasyonunun sürdürülebilirliğinin 
sağlanması olduğunu ifade etti.
Özellikle balıkların üreme dönemlerinde 
uygulanan av yasaklarının doğal yaşamın 
korunması açısından büyük önem taşıdığı 
belirtilirken, vatandaşlardan mevcut 
düzenlemelere hassasiyetle uymaları 
istendi.
Av yasağının sona ermesiyle birlikte 
Nevşehir genelindeki birçok gölet, baraj ve 
iç su kaynağında balık avcılığı yeniden 
serbest hale geldi. Ancak Bayramhacılı, 
Tatlarin ve Ayhanlar Barajları için geçerli 
olan özel uygulamalar nedeniyle 

balıkçıların avlanmaya çıkmadan önce 
güncel kuralları kontrol etmeleri gerekiyor.
Yetkililer, hem cezai işlemle karşılaşmamak 
hem de doğal kaynakların korunmasına 

katkı sağlamak adına vatandaşların 
belirlenen kurallara uymalarının büyük 
önem taşıdığını belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de iç sularda uygulanan avlanma yasağı 15 Haziran itibarıyla sona erdi. Ancak Bayramhacılı, Tatlarin ve
Ayhanlar Barajları için geçerli olan özel yasaklar nedeniyle balıkçıların kurallara dikkat etmesi gerekiyor.
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Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerinin uyuşturucuyla 
mücadele kapsamında yürüttüğü 

çalışmalar aralıksız devam ediyor. Son bir 
haftada gerçekleştirilen operasyonlarda 
çeşitli miktarlarda uyuşturucu madde ele 
geçirilirken, adliyeye sevk edilen 4 şüpheli 
tutuklandı.
İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamaya göre, Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından il genelinde uyuşturucu madde 
ticareti yapan ve kullanan şahıslara yönelik 
çalışmalar yoğun şekilde sürdürüldü.
UYUŞTURUCU MADDELER VE PARA ELE 
GEÇİRİLDİ
Ekiplerin gerçekleştirdiği operasyonlarda 
0,78 gram kokain, 5,06 gram 
metamfetamin, 520 adet sentetik ecza ile 
uyuşturucu madde kullanımında 

kullanılan çeşitli aparatlar ele geçirildi. 
Ayrıca uyuşturucu ticaretinden elde 
edildiği değerlendirilen 5 bin 15 liraya da 
el konuldu.
Ele geçirilen materyallerin incelenmek 
üzere emniyet birimlerince muhafaza 
altına alındığı belirtildi.
4 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI
Uyuşturucu madde ticaretine yönelik 
düzenlenen 4 ayrı operasyonda gözaltına 
alınan 4 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından adliyeye sevk 
edildi.
Şüpheliler, çıkarıldıkları mahkeme 
tarafından tutuklanarak ceza infaz 
kurumuna gönderildi.
ARANAN HÜKÜMLÜLER YAKALANDI
Öte yandan, "Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde Ticareti Yapmak" ve "Uyuşturucu 
veya Uyarıcı Madde Kullanmak" 

suçlarından haklarında kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan kişilere yönelik 
gerçekleştirilen çalışmalarda 3 hükümlü 
daha yakalandı.
Yakalanan şahısların işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından ceza infaz 
kurumuna teslim edildiği bildirildi.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, gençleri 
ve toplumu uyuşturucu tehdidinden 
korumaya yönelik çalışmaların kararlılıkla 
sürdürüleceğini vurguladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir narkotikten peş peşe operasyon: 4 tutuklama
Nevşehir'de son bir haftada gerçekleştirilen uyuşturucuyla mücadele çalışmaları kapsamında çeşitli uyuşturucu maddeler
ele geçirilirken, düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 4 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Avanos Halk Ekmek Fırını'nda ilk ekmekler vatandaşla buluştu

Avanos Belediyesi tarafından sosyal 
belediyecilik anlayışıyla hayata geçirilen 
Halk Ekmek Fırını projesinde çalışmalar 
tüm hızıyla devam ediyor. Deneme 
üretimlerinin sürdüğü tesiste pişirilen ilk 
ekmekler vatandaşlara ikram edilirken, 
proje ilçe halkından büyük ilgi gördü.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş'ın öncülüğünde hayata geçirilen 
Halk Ekmek Fırını, uygun fiyatlı ve kaliteli 
ekmek üretimi hedefiyle hizmete 
hazırlanıyor. Seri üretim öncesinde 
gerçekleştirilen test çalışmaları 
kapsamında üretilen ekmekler, belediye 
personelleri tarafından Belediye Sosyal 
Tesisleri'nde, Orta Mahalle'de ve ilçe 
merkezinde vatandaşlara dağıtıldı.
Halk Ekmek Fırını'nda hazırlanan 
ekmekleri tadan vatandaşlar, ürünlerin 
lezzeti ve kalitesinden memnun 
kaldıklarını ifade etti. Özellikle ekonomik 

şartların zorlaştığı bir dönemde hayata 
geçirilen projenin aile bütçesine katkı 
sağlayacağını belirten vatandaşlar, fırının 
bir an önce hizmete açılmasını 
istediklerini dile getirdi.
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği ikram 
etkinliği, projenin ilçe genelinde 
heyecanla beklendiğini de ortaya koydu.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, Halk Ekmek Fırını'nda seri üretime 
geçilmeden önce tüm teknik süreçlerin 
titizlikle yürütüldüğünü belirtti. 
Kalibrasyon, test ve deneme üretim 
çalışmalarının planlanan takvim 
doğrultusunda sürdüğünü ifade eden 
Sarıtaş, hazırlıkların tamamlanmasının 
ardından tesisin vatandaşların hizmetine 
sunulacağını söyledi.
Halk Ekmek Fırını'nın faaliyete geçmesiyle 
birlikte Avanoslu vatandaşların daha 
uygun fiyatlı ve kaliteli ekmeğe 

ulaşmasının hedeflendiği belirtildi. İlçede 
büyük ilgi gören projenin kısa süre 
içerisinde tam kapasiteyle üretime 
başlaması beklenirken, belediye yetkilileri 
çalışmaların planlandığı şekilde ilerlediğini 

ifade etti. Avanos Belediyesi'nin sosyal 
belediyecilik projeleri arasında yer alan 
Halk Ekmek Fırını'nın, vatandaşların temel 
gıda ihtiyacına ekonomik katkı sunması 
hedefleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos Belediyesi tarafından hayata geçirilen Halk Ekmek Fırını projesinde deneme üretimleri sürerken, fırında üretilen ilk ekmekler
vatandaşlara ikram edildi. Projenin kısa süre içinde tam kapasiteyle hizmete başlaması hedefleniyor.

oğazköprü Mahallesi Osman BKavuncu Bulvarı'nda, aynı yönde 
seyir halindeki 4 aracın karıştığı 

zincirleme trafik kazası meydana geldi.
Kazayı görenlerin ihbarı üzerine 
bölgeye polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri 
sevk edildi.
Çarpışmanın etkisiyle savrulan 

otomobillerden birinin yan yattığı 
kazada 4 kişi yaralandı.
Öte yandan kazaya karışan araçlardan 
50 US 907 plakalı otomobilin Moldova 
Cumhuriyeti Nevşehir Fahri Konsolosu 
Uğurhan Şaşmaz'a ait olduğu öğrenildi.
Yaralılar, sağlık ekiplerince hastaneye 
kaldırıldı. AA

Zincirleme trafik kazası:
Fahri konsolosun aracı da karıştı
Kayseri'de meydana gelen zincirleme trafik kazasında 4 kişi 
yaralanırken, kazaya Moldova Cumhuriyeti Nevşehir Fahri 
Konsolosu Uğurhan Şaşmaz'a ait otomobilin de karıştığı öğrenildi.

Bakan Çiftçi Nevşehir'de
temaslarına valilik ziyaretiyle başladı
Bir dizi ziyaret ve programa katılmak üzere Nevşehir'e gelen İçişleri Bakanı 
Mustafa Çiftçi, ilk olarak Nevşehir Valiliği'ni ziyaret etti. Görüşmelerde kentte 
yürütülen yatırımlar, güvenlik hizmetleri ve devam eden projeler ele alındı.

çişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, çeşitli 

İziyaret ve programlara katılmak üzere 
Nevşehir'e geldi. Kentteki temaslarına 

Nevşehir Valiliği ziyaretiyle başlayan 
Bakan Çiftçi, il protokolü tarafından 
karşılandı.
Valilik binası önünde düzenlenen 
karşılama programına Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, MHP 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Mehmet Çelik, İl Emniyet Müdürü 
Serkan Karaman, siyasi parti temsilcileri 
ve kurum müdürleri katıldı.
Karşılama töreninin ardından Valilik 
Şeref Defteri'ni imzalayan İçişleri Bakanı 
Mustafa Çiftçi, daha sonra Vali Hüseyin 
Kök ile makamında bir araya geldi.
Gerçekleştirilen görüşmede Nevşehir'de 

yürütülen kamu hizmetleri, güvenlik 
çalışmaları, devam eden yatırımlar ve 
kentin öncelikli ihtiyaçları ele alındı. Vali 
Kök, il genelinde sürdürülen projeler ve 
kamu yatırımları hakkında Bakan 
Çiftçi'ye kapsamlı bilgi verdi.
Toplantıda özellikle güvenlik hizmetleri, 
altyapı yatırımları ve kamu kurumlarının 
yürüttüğü çalışmalar değerlendirildi. 
Nevşehir'in gelişimi için devam eden 
projeler hakkında fikir alışverişinde 
bulunulurken, vatandaşlara sunulan 
hizmetlerin daha etkin hale 
getirilmesine yönelik çalışmalar da 
görüşüldü. Nevşehir'in son yıllarda 
önemli gelişim kaydeden şehirlerden 
biri olduğunu ifade eden Bakan Çiftçi, 
kentin kalkınması ve vatandaşların 
yaşam kalitesinin artırılması adına 
çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini 
belirtti. HABER: SEZER ALTUNOK
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T.C.
KOZAKLI İCRA DAİRESİ

2025/68 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/68 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

TAŞINMAZIN Özell�kler� : Nevşeh�r İl�, Kozaklı İlçes�, Emek Mahalles�, Su deposu 
C�varı Mevk��nde, 919 Ada, 1 Parselde, 21.554,02 m² arsa alanına sah�p olan ana 
taşınmaz üzer�nde �nşa ed�len ve daha önce �sm� Kozza Termal, keş�f tar�h�nde �se B�zz 
Termal Resort olan ve �çer�s�nde otel şekl�nde d�zayn ed�len apartman da�reler�n�n, 
dükkân ve ofisler�n, lokantanın, hamamın yer aldığı yapı topluluğunda bulunmaktadır. A 
ve C Blokta satışı yapılan ve yapılması planlanan da�reler�n her b�r�n�n �ç�n�n tefr�şatının 
yapılmış dayalı döşel� olduğu ancak tefr�şatın keş�f günü �t�barıyla kullanılamaz 
durumda olduğu görülmüştür. Taşınmaz otel olarak geç�c� b�r dönem �şlet�lmeye 
açıldığı b�l�nmekle b�rl�kte keş�f günü faal�yette olmadığı tesp�t ed�lm�şt�r. Satış �şlem�ne 
konu Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, EMEK Mahalle/Köy, 919 Ada, 1 Parsel, A Blok, 1. Kat, 17 
nolu bağımsız bölümün brüt alanının 57,00 m² olduğu bel�rlenm�şt�r. A Blok 1. Kat 
17 numaralı bağımsız bölümde yapılan �ncelemede, bağımsız bölümün 1 balkon, 1 
salon, 1 yatak odası, 1 banyo, 1 wc-lavabo bölümler�nden oluştuğu, salon �ç�nde mutfak 
n�ş� ve tezgah ün�tes� bulunduğu, banyosunda m�n� havuz bulunduğu, zem�n 
kaplamaları odalarda lam�nat parke, ıslak hac�mlerde ve mutfak bölümünde fayans 
seram�k olduğu, da�re kapısı kartlı geç�ş s�stem�ne sah�p olduğu ancak kullanılamaz 
durumda olduğu, yatak odası kapısının sökülmüş olduğu, banyo ve WC kapıları ahşap, 
pencereler�n�n PVC doğrama olduğu görülmüştür. Da�rede balkon bulunmakta olup, 
balkon tabanı seram�k kaplamadır. Duvarlar saten alçılı ve boyalıdır. Da�ren�n 
kullanılmak üzere önces�nde tefr�şatının tamamlandığı ancak tefr�şatlarının genel 
anlamda kullanılamaz durumda olduğu, lavabo, banyo ve ev�ye bataryalarının da 
sökülmüş ve yer�nde olmadığı görülmüştür. Keş�f günü yapılan gözlemde otel�n 
tamamında gözle görülür b�r şek�lde yıpranma, yıpratılma, ortak kullanım 
alanlarının ve bağımsız bölümler�n elektr�k, elektron�k, sıhh� vb. tes�satlarının 
deformasyona uğrama/uğratılma durumu söz konusu olduğu görülmüştür. 
Yapının tes�s şekl�nde tasarlanmış olmasından dolayı, ortak kullanım 
a l a n l a r ı n d a k �  v e  b a ğ ı m s ı z  b ö l ü m d e k �  e k s � k l � k l e r  v e 
yıpranmalardan/yıpratılmalardan dolayı yapıda bulunan tüm bağımsız 
bölümler�n�n mevcut hal�yle kullanılab�lme durumu olmadığı kanaat�ne 
varılmıştır. Kozaklı Beled�ye Başkanlığının 20/01/2026 tar�h ve E-42978945-804.01-
152 sayılı yazısı ek�nde yer alan 1/1000 ölçekl� Uygulama İmar Planı örneğ�nden 
taşınmazın arsasının 1/1000 ölçekl� Kozaklı Uygulama İmar Planı �çer�s�nde yer aldığı, 
yapılaşma koşulları olarak K-11 ve K-1, şekl�nde bel�rt�lm�ş olduğu görülmüştür. 
Taşınmaz �mar planı �çer�s�nde olup, elektr�k, su, kanal�zasyon, termal su, yol vb. her 
türlü beled�ye h�zmetler�nden yararlanab�lecek konumdadır. Keş�f günü yapılan 
gözlemde otel�n tamamında gözle görülür b�r şek�lde yıpranma, yıpratılma, ortak 
kullanım alanlarının ve bağımsız bölümler�n elektr�k, elektron�k, sıhh� vb. 
tes�satlarının deformasyona uğrama/uğratılma durumu söz konusu olduğu 
görülmüştür. Yapının tes�s şekl�nde tasarlanmış olmasından dolayı, ortak 
k u l l a n ı m  a l a n l a r ı n d a k �  v e  b a ğ ı m s ı z  b ö l ü m d e k �  e k s � k l � k l e r  v e 
yıpranmalardan/yıpratılmalardan dolayı yapıda bulunan tüm bağımsız 
bölümler�n�n mevcut hal�yle kullanılab�lme durumunun olmadığı kanaat�ne 
varılmıştır.A Blok, 1. Kat, 17 nolu bağımsız bölümün (arsa payı + yapı olmak 
üzere) keş�f tar�h� �t�barı �le değer�n�n; 55.424,62 TL + 2.903.124,00 TL = 
2.958.548,62 TL olab�leceğ� hesap ed�lm�şt�r.
Adres�    : 919 Ada 1 Parsel Nevşeh�r İl�, Kozaklı İlçes�, Emek Mahalles�, 
Sudeposu C�varı Mevk��, Tapunun 919 Ada, 1 Parsel A Blok , 1. Kat, 17 Numaralı 
Bağımsız Bölüm Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : Ana taşınmaz 21.554,02 m2 , A Blok 17 NBB 57,00 m2
Arsa Payı  : 1/700 
İmar Durumu  : İnşaat tarzı Kozaklı Beled�ye Başkanlığının 20/01/2026 tar�h ve 
E-42978945-804.01-152 sayılı yazısı ek�nde yer alan 1/1000 ölçekl� Uygulama İmar 
Planı örneğ�nden taşınmazın arsasının 1/1000 ölçekl� Kozaklı Uygulama İmar Planı 
�çer�s�nde yer aldığı, yapılaşma koşulları olarak K-11 ve K-1, şekl�nde bel�rt�lm�ş olduğu 
görülmüştür.
Kıymet�   : 2.958.548,62 TL 
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 04/08/2026 - 10:05
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 11/08/2026 - 10:05
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 27/08/2026 - 10:05
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 03/09/2026 - 10:05

(İİK m.114 ve m.126)    
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2491230Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAHMUD AL AHMAD

Y. Kimlik No: 99562840902

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMADDIN AYUBI

Y. Kimlik No: 99519452868

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İSA AHMED

Y. Kimlik No: 99894655724

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMİR SELLUM

Y. Kimlik No: 99572982876

İki otomobilin çarpıştığı kazada 7 kişi yaralandı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar beldesinde meydana gelen trafik kazası paniğe neden oldu. Göreme Kavşağı'nda iki
otomobilin çarpışması sonucu 7 kişi yaralanırken, olay yerine çok sayıda sağlık ekibi sevk edildi.

Kaza, Ortahisar beldesindeki Göreme 
Kavşağı'nda meydana geldi. 
S.Ş. idaresindeki 50 EAY 850 plakalı 
otomobil ile A.A. yönetimindeki 28 
AOG 867 plakalı otomobil, henüz 
belirlenemeyen nedenle kavşakta 
çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle araçlarda 
bulunan kişiler yaralanırken, çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye 
sağlık ve polis ekipleri yönlendirildi.

YARALILAR HASTANELERE SEVK EDİLDİ
Kaza yerine ulaşan sağlık ekipleri, yaralılara 
ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı. Kazada 
yaralanan 7 kişi daha sonra ambulanslarla 
Nevşehir ve Ürgüp'teki hastanelere 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Kaza sonrası 
emniyet ekipleri bölgede güvenlik önlemleri 
alırken, trafik akışı kontrollü şekilde sağlandı. 
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Olay, geçtiğimiz günlerde akşam 
saatlerinde Güzelyurt Mahallesi Erenler 
Caddesi'nde meydana geldi. Güvenlik 
kamerası görüntülerine göre, yolda 
yürüdüğü sırada cep telefonuyla ilgilenen 
yaşlı adam ile bisikletiyle ilerleyen çocuk 
çarpıştı. Vatandaşların tepkisine neden 
olan olayın güvenlik kamerası görüntüleri, 
yaşananları saniye saniye kaydetti.
Çarpmanın etkisiyle dengesini kaybeden 
yaşlı adamın, olayın hemen ardından 
çocuğa tokat attığı görüldü. Kameralara 
yansıyan görüntülerde, ne olduğunu 

anlayamayan çocuğun büyük korku 
yaşadığı ve gözyaşlarına hakim olamadığı 
dikkat çekti. Çocuğun yüzünde oluşan 
tokat izi nedeniyle ailesi sağlık kuruluşuna 
başvurarak darp raporu aldı. Ailenin daha 
sonra yaşlı adam hakkında şikayetçi 
olduğu öğrenildi. Mahalle sakinleri ise 
özellikle çocukların yoğun olarak 
bulunduğu sokaklarda 
hem yayaların hem de bisiklet kullanan 
çocukların daha dikkatli olması 
gerektiğine dikkat çekti.
HABER: HİLAL EKİCİ

Çarpışmanın ardından
gelen tokat tepki topladı
Nevşehir'in Güzelyurt Mahallesi'nde yaşanan bir olay vatandaşların tepkisine 
neden oldu. Bisikletiyle mahallede gezen bir çocuğun yaşlı bir adama 
çarpmasının ardından yaşananlar güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.
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Simya Koleji Anaokulu'nda yıl sonu pikniği coşkusu

evşehir'de eğitim alanındaki Nbaşarılı çalışmalarıyla dikkat çeken 
Simya Koleji Anaokulu, 2025-2026 

eğitim öğretim yılını düzenlediği yıl sonu 
pikniği ile uğurladı. Okul bahçesinde 
gerçekleştirilen etkinlik, öğrenciler, veliler 
ve eğitimcileri bir araya getirerek 
unutulmaz anlara sahne oldu.
Minik öğrencilerin neşesi ve ailelerin 
yoğun katılımıyla gerçekleşen programda, 
gün boyunca birbirinden renkli etkinlikler 
düzenlendi. Çocuklar eğlenceli oyunlarla 
doyasıya vakit geçirirken, veliler de 
samimi bir ortamda bir araya gelerek 
keyifli anlar yaşadı.
Simya Koleji Anaokulu'nun geniş 
bahçesinde gerçekleştirilen piknikte 
çocuklar için özel oyun alanları kuruldu. 
Arkadaşlarıyla birlikte oyun oynayan ve 
çeşitli aktivitelere katılan öğrenciler, 
eğitim yılının yorgunluğunu eğlenerek 
attı. Gün boyunca okul bahçesini 
dolduran kahkahalar ve neşeli görüntüler 
etkinliğe renk katarken, aileler de 
çocuklarının mutluluğuna ortak oldu. 

Miniklerin enerjisi ve heyecanı etkinliğin 
en dikkat çeken anlarını oluşturdu.
Piknik programında okulun aşçıları 
tarafından hazırlanan çeşitli ikramlar 
katılımcılara sunuldu. Veliler hem 
ikramların tadını çıkardı hem de diğer 
ailelerle bir araya gelerek eğitim yılına 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Birlik, beraberlik ve paylaşma duygularının 
ön plana çıktığı etkinlik, okul-veli iş 
birliğinin güçlenmesine de katkı sağladı.
Etkinliğin ardından Simya Koleji tarafından 
yapılan açıklamada, eğitim öğretim yılı 
boyunca çocukların gelişimine katkı 
sağlayan velilere teşekkür edildi.
Açıklamada, “Katılım sağlayan tüm 
velilerimize teşekkür ediyor, sevgi ve 
mutluluk dolu daha nice etkinliklerde 
buluşmayı diliyoruz.” ifadelerine yer 
verildi.
Yıl sonu pikniği, öğrencilerin, ailelerin ve 
eğitimcilerin birlikte güzel anılar 
biriktirdiği anlamlı bir organizasyon olarak 
hafızalarda yer aldı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Simya Koleji Anaokulu, 2025-2026 eğitim öğretim yılını okul bahçesinde düzenlenen yıl sonu pikniğiyle tamamladı.
Öğrenciler, veliler ve öğretmenlerin bir araya geldiği etkinlikte renkli görüntüler yaşandı.

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/106 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/106 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, GÖRE ÇAYIRLIK Mahalle/Köy, 467 
Ada, 1 Parsel, taşınmaz üzer�nde çeş�tl� yapılar olduğu görülmüştür. 1.yapı; 2 katlı 
yığma-kag�r taşıyıcı s�stemle �nşa ed�len ve mesken olarak kullanılan yapıdır. Söz 
konusu yapının g�r�ş kapısının dem�r, pencereler�n�n pvc doğrama olduğu, dış 
cephes�n�n yöresel sarı taşlardan yapıldığı ve toplamda 160,00 m² alanlı olduğu tesp�t 
ed�lm�şt�r. Taşınmaz üzer�ndek� d�ğer yapı tek katlı yığma taşıyıcı s�stemle �nşa ed�len, 
b�rb�rler�yle b�t�ş�k durumda bulunan ve depo ve müştem�lat olarak kullanılan yapılardır.
Adres�    : Göre Çayırlık Mahalles� Merkez / Nevşeh�r
Yüzölçümü   : 453,00 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 3.071.100,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : Göre çayırlık Mahalles� Merkez / Nevşeh�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 18/08/2026 - 10:09
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 25/08/2026 - 10:09
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 18/09/2026 - 10:09
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 25/09/2026 - 10:09

(İİK m.114 ve m.126)    
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2491271 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, üniversite bünyesinde 
düzenlenen törenlerde Semra ve 

Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Spor Bilimleri Fakültesi, Eğitim Fakültesi, 
İlahiyat Fakültesi, Turizm Fakültesi, Fen 
Edebiyat Fakültesi ile Avanos Güzel 
Sanatlar Meslek Yüksekokulu, Acıgöl 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 
Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu, Derinkuyu Emine Ana ve 
Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek 
Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu, Ürgüp Sebahat ve Erol 
Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulu ve 
Kozaklı Meslek Yüksekokulu öğrencileri 
mezuniyet sevinci yaşadı. 
Törenlere NEVÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Bayram Deviren ve Prof. Dr. Mutluhan 

Akın'ın yanı sıra fakülte dekanları, meslek 
yüksekokulu müdürleri, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler ve aileleri 
katıldı. Programlarda dereceye giren 
öğrencilere başarı belgeleri takdim 
edilirken, eğitimlerini tamamlayan 
öğrencilere diplomaları verildi. 
Öğrenciler, aileleri ve akademisyenlerin 
alkışları eşliğinde keplerini havaya atarak 
mezuniyet coşkusunu birlikte yaşadı.
Öte yandan NEVÜ'de mezuniyet 
programlarının 22 Haziran Pazartesi 
günü Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Meslek 
Yüksekokulu ve Hacıbektaş Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu; 
23 Haziran Salı günü ise 
Güzel Sanatlar Fakültesi için 
devam edeceği bildirildi. BÜLTEN

NEVÜ'de kepler gelecek için havaya atıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) 2025-2026 Akademik Yılı kapsamında 
fakülte ve meslek yüksekokullarında mezuniyet törenleri gerçekleştirildi. 

YKS heyecanı kazayla
sonuçlandı: 3 kişi yaralandı

evşehir'de YKS sınavına gitmek 

Nüzere yolda olan gençlerin 
bulunduğu otomobil, önündeki 

hafif ticari araca çarptı. Takla atan 
araçta sıkışan 3 kişi ekiplerin 
müdahalesiyle kurtarıldı.
Kaza, Ürgüp-Nevşehir Karayolu 
İbrahimpaşa köyü kavşağı yakınlarında 
meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, sürücüsünün kimliği 
henüz öğrenilemeyen 50 AEH 878 plakalı 
otomobil, önünde seyreden İbrahim Ş. 
yönetimindeki 51 AEC 212 plakalı hafif 
ticari araca arkadan çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle hafif ticari araç yoldan çıkarak 

şarampole düşerken, diğer otomobil ise 
takla atarak şarampole savruldu. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık, itfaiye, polis ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Takla atan 
otomobilde sıkışan 3 kişi, itfaiye 
ekiplerinin çalışması sonucu bulundukları 
yerden çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim 
edildi. Yaralılar, olay yerindeki ilk 
müdahalelerinin ardından ambulanslarla 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Yaralıların üniversite 
sınavına gitmek üzere yolda oldukları 
öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. İHA



Kapadokya'da ilk kez düzenlenen Bi'Yoga Fest, üç gün boyunca yoga, nefes, sanat ve farkındalık etkinlikleriyle 150'den fazla katılımcıyı bir araya getirdi.

Türkiye'nin farklı şehirlerinden ve yurt 
dışından gelen yoga tutkunlarını bir araya 
getiren festival, üç gün boyunca yoga, 
nefes, hareket, sanat ve farkındalık odaklı 
etkinliklere ev sahipliği yaptı. 
Hindistan Ankara Büyükelçiliği ile 
Kapadokya Alan Başkanlığının 
destekleriyle, Kapadokya Üniversitesi ev 
sahipliğinde ve Kapadokya'da Bi'Yoga 
organizasyonuyla düzenlenen festival, 
Uluslararası Yoga Günü kutlamalarını da 
kapsayan kapsamlı programıyla dikkat 
çekti. 
“KAPADOKYA'NIN EŞSİZ 
ATMOSFERİNDE UNUTULMAZ BİR 
DENEYİM YAŞADIK”
Kapadokya'da Bi'Yoga Kurucusu Sinem 
Yıldız Sak, ilk kez düzenledikleri festivalde 
üç gün boyunca dolu dolu bir program 
gerçekleştirdiklerini belirterek, 
“Kapadokya'da Bi'Yoga olarak bu yıl ilkini 
düzenlediğimiz Bi'Yoga Fest kapsamında 
Uluslararası Yoga Günü etkinliklerini de 
programımıza dahil ederek üç günlük bir 
festival gerçekleştirdik. Mustafapaşa'daki 
organizasyonda 150'den fazla katılımcıyı 

ağırladık. Oldukça yoğun ve verimli üç 
gün geçirdik. Festivalin son gününde 
Uluslararası Yoga Günü'nün 12'nci yılını da 
kutladık. Mustafapaşa'daki Saklıvadi'de, 
Kapadokya'nın eşsiz atmosferi ve vadinin 
enerjisi eşliğinde harika bir etkinlik 
yaşadık” dedi. 
FESTİVAL AÇILIŞ VE İÇSEL YOLCULUK 
TEMASIYLA BAŞLADI 
Nevşehir'in tarihi Mustafapaşa bölgesinde 
gerçekleştirilen festivalin ilk günü olan 19 
Haziran'da katılımcılar, “Açılış, Keşif ve İçsel 
Yolculuk” teması etrafında bir araya geldi. 
Kapadokya Üniversitesi Mustafapaşa 
Kampüsü'nde gerçekleştirilen açılış 
programına Hindistan Ankara Büyükelçiliği 
Müsteşarı Ovessa Iqbal, Kapadokya'da 
Bi'Yoga Kurucusu Sinem Yıldız Sak, 
akademisyenler ve davetliler katıldı. 
İlk gün programında Bi'Yoga & Bi'Ses 
Somatik Yoga, ses meditasyonu, beden ve 
duygular arasındaki ilişkiyi ele alan 
embodiment çalışmaları, mobilite ve 
esneklik atölyeleri, Hatha Yoga 
uygulamaları ile somatik dans ve oryantal 
atölyesi gerçekleştirildi. 
Katılımcılar gün boyunca farklı disiplinleri 
deneyimleme fırsatı buldu. 
İKİNCİ GÜN DOĞA VE DENGE ODAKLI 
ETKİNLİKLER DÜZENLENDİ 
Festivalin ikinci günü “Doğa ve Denge” 
temasıyla gerçekleştirildi. Gün, Kılıçlar ve 
Kızılçukur vadileri arasında gün 
doğumunda düzenlenen yoga seansıyla 
başladı. 
Peri bacaları manzarasında yapılan yoga 
pratiği, katılımcılara Kapadokya'nın doğal 

güzellikleri eşliğinde unutulmaz anlar 
yaşattı. Gün boyunca Vinyasa Yoga, yoga 
terapi, Yin Yoga, meditasyon ve sanat 
terapi atölyeleri düzenlendi. Program 
kapsamında Mustafapaşa Köyü ve 
Manastır Vadisi turu gerçekleştirilirken, 
akşam saatlerinde düzenlenen canlı müzik 
performansıyla katılımcılar bir araya geldi. 
ULUSLARARASI YOGA GÜNÜ 
KUTLAMASIYLA SONA ERDİ 
Festivalin son günü olan 21 Haziran'da, 
Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen 
Uluslararası Yoga Günü kapsamında özel 
etkinlikler gerçekleştirildi. 
Saklıvadi'de düzenlenen toplu yoga 
pratiğinde katılımcılar doğayla iç içe bir 
deneyim yaşarken, DJ performansı ve 
kahve buluşmasıyla festival coşkusu gün 

boyunca devam etti. 
Üç gün boyunca devam eden festivalde 
yoga seansları, mindfulness çalışmaları, 
somatik deneyimler, nefes terapileri, 
hareket pratikleri, sanat atölyeleri, doğa 
keşifleri ve kültürel etkinlikler katılımcılarla 
buluştu. Festival, Kapadokya'nın yalnızca 
tarihi ve doğal güzellikleriyle değil, aynı 
zamanda kültür, sanat ve iyi yaşam 
alanındaki potansiyeliyle de öne 
çıkabileceğini gösterdi. 
Kapadokya'da Bi'Yoga Fest, ilk yılında 
gördüğü yoğun ilgiyle bölgenin yeni nesil 
iyi yaşam ve farkındalık buluşmaları 
arasında yerini alırken, organizasyonun 
önümüzdeki yıllarda daha geniş 
katılımla sürdürülmesi hedefleniyor.
HABER MERKEZİ

Kapadokya'nın ilk Yoga Festivali tamamlandı

23 Haziran 2026 Salı

19-21 Haziran tarihleri arasında 
gerçekleştirilen şampiyonada, geleceğin 
yıldız sporcuları Türkiye derecesi elde 
edebilmek için kıyasıya yarıştı. 
Nevşehir adına piste çıkan sporcular ise 
sergiledikleri performanslarla 
dikkat çekmeyi başardı.
Organizasyonda Türkiye'nin dört bir 
yanından gelen 1650 sporcu mücadele 
etti. Şampiyonanın öne çıkan isimlerinden 
biri olan Müjgen Sulhan, gülle atma ve 
cirit atma branşlarında Türkiye 
üçüncülüğü elde ederek iki bronz madalya 
kazandı. Genç sporcu ayrıca gösterdiği 
başarılı performansla Sporcu Eğitim 
Merkezi'ne (SEM) katılma hakkı elde etti.
İki farklı branşta kürsüye çıkmayı başaran 

Müjgen Sulhan, şampiyonanın en başarılı 
sporcuları arasında yer aldı.
MADALYALAR NEVŞEHİR'E GELDİ
Nevşehir'i temsil eden sporculardan Havva 
Ilgın Daşlıca ve Elif Aydemir de cirit atma 
branşında gösterdikleri başarılı 
performansla bronz madalya kazanarak 
önemli bir başarıya imza attı.
Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamada sporcular, aileleri ve 
antrenörleri tebrik edilirken, genç atletlerin 
gelecekte daha büyük başarılara 
ulaşacaklarına olan inanç vurgulandı.
Türkiye Şampiyonası'ndan derecelerle 
dönen sporcuların başarısı, Nevşehir'de 
sporun gelişimi adına önemli bir kazanım 
olarak değerlendirildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir'in genç yıldızları Türkiye Şampiyonası'na damga vurdu
Kütahya'da düzenlenen Aycan Önel U14 Türkiye Atletizm Şampiyonası'nda Nevşehirli sporcular elde ettikleri başarılarla adlarından söz ettirdi. 


